



ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

гр.Сунгурларе, обл.Бургас, ул."Георги Димитров" № 2
тел: 05571/5063; факс:5585; e-mail:kmetsungurlare@abv.bg

ПРОТОКОЛ

от дейността на Комисия, назначена със Заповед № 431 от 19.08.2021 г. на
г. на д-р Георги Кенов- кмет на Община Сунгурларе

Днес, 19.08.2021 год., в 11:00 часа, в сградата на Общинска администрация на адрес: гр. Сунгурларе, ул. „Г. Димитров“ № 2, в залата на Общински съвет, ет. 1 на Община Сунгурларе, в изпълнение на Заповед № 431от 19.08.2021 г. на кмета на Община Сунгурларе , се събра Комисия в състав:

Председател: Петър Мушиев – Директор дирекция „СА“;

Членове:

1. Венко Данев- ст. експерт „ОП“;
2. Ирена Ангелова - ст. експерт „Екология“;

със задача: Да отвори, разгледа и класира, получените оферти за участие в пазарни консултации за определяне стойността на разход с предмет както следва:
„ Извършване на дейности СМР по проект „Обновяване на лесопарк „Ичмята“, гр. Сунгурларе, община Сунгурларе“

Деловодителят на Общината предаде на Председателя на комисията подадените оферти за участие в пазарните консултации.

Председателят на комисията уведоми членовете ѝ, че в обявения срок - до 17:00 ч. на 18.08.2021 г., са постъпили следните оферти:

<i>№ по ред</i>	<i>Име на участника</i>	<i>Дата на подаване на офертата</i>	<i>Входящ номер</i>
1.	„АВТОМАГИСТРАЛИ ЧЕРНО МОРЕ“ АД	16.08.2021г.	26-00-414
2.	“СОЛЕЙ 06“ ООД	16.08.2021г.	26-00-415
3.	„ВИНС ИН ХОК“ ЕООД	16.08.2021г.	26-00-416

Комисията установи, че няма постъпили оферти след крайния срок.

Председателя на комисията разясни, че съгласно публикуваната покана за събиране на оферти чрез прилагане на принципа на пазарни консултации съгласно ЗОП, изискваната информация за всяка постъпила оферта е следната:

1. Техническо предложение;
2. Оферта образец – образец №1;
3. Декларация –Образец №2.
- 4 Ценово предложение;
5. КСС съгласно образец.

Комисията пристъпи към проверка на подадените оферти по реда на тяхното постъпване, както следва:

УЧАСТНИК № 1: „АВТОМАГИСТРАЛИ ЧЕРНО МОРЕ“ АД, представлявано от Димо Димов-Изпълнителен директор, с адрес на управление: гр.Шумвн, ул. „Алеко Константинов“ № 8.

Председателят на комисията отвори опаковката с офертата на участника, оповести нейното съдържание, като комисията констатира, че в нея се съдържат всички изискуеми документи, които са изготвени по начин съответстващ на изискванията посочени в Поканата за пазарни консултации.

След надлежно извършена проверка в съответните регистри, комисията установи:

Участникът е вписан в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК:127001597.

Срокът на валидност на офертата, предложен от участника е 90/деветдесет/ дни.

Ценовото предложение на участника е изготвено по образец.

Участникът определя следните стойности на разхода:

Обект: „Обновяване на Лесопарк „Ичмата“, гр. Сунгурларе, община Сунгурларе“

Количествено-стойностна сметка

№	наименование	мярка	к-во	цена	стойност
	част: Геодезия и ВП				
1	Изкоп за оформяне на терена, вкл. легло за настилка и всички свързани с това разходи	м3	425.28	15.50	6 591.84
2	Преместване земни маси за насип	м3	139.39	3.30	459.99
3	Натоварване с багер на транспорт земни почви	м3	285.89	6.50	1 858.29
4	Превоз на изкопани земни почви на депо	м3	285.89	8.70	2 487.24
5	Насипи-уплътняване на пластове за алеи и площадки	м3	139.39	7.80	1 087.24
	част: Геодезия и ВП				12 484.60
	част: Паркоустройство и благоустройство				
	Демонтажни дейности				
1	Изкореняване на единични дървета с диаметър до 100см	бр.	1.00	65.00	65.00
2	Окастрияне на клони след изкореняване/изсичане на дървета	бр.	1.00	42.00	42.00
3	Събиране, пренос и превоз на разстояние до 5км на растителни отпадъци след изсичане на дървета	м3	1.00	26.00	26.00
4	Демонтаж на парков елемент- метални детски съоръжения	бр.	4.00	33.50	134.00
5	Демонтаж на парков елемент- пейка	бр.	6.00	26.50	159.00
6	Демонтаж на парков елемент- кошче за смет	бр.	3.00	14.40	43.20
7	Демонтаж на парков елемент- комплект маса с две пейки	бр.	2.00	53.50	107.00
8	Механизирано разкътрване на съществуващи бетонови елементи и всички свързани с това разходи	м3	5.00	27.00	135.00
9	Демонтаж на съществуващи бордюри и всички свързани с това разходи	м	15.00	3.00	45.00
10	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на 5 км	м3	10.30	15.00	154.50
	Демонтажни дейности				910.70
	Настилки				
	Ударопоглъщаща настилка				
1	Доставка и направа на основа от трошен камък Н=20см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м2	525.00	21.20	11 130.00

2	Доставка и полагане на армирана настилка от шлайфан бетон Н=10см (Бетон С25/30, армировъчна мрежа ф6,5 - 20/20см) и всички свърз	м2	525.00	43.50	22 837.50
3	Д-ка и полагане на ударопоглъщащи каучукови плочи 40х40х3см в комбинация от зелен и червен цвят и всички свързани с това разходи	м2	525.00	52.00	27 300.00
4	Доставка и монтаж на бетонови бордюри 10/25/50см и всички свързани с това разходи	м	115.00	31.50	3 622.50
Ударопоглъщаща настилка					64 890.00
Настилка от естествен камък					
1	Доставка и направа на основа от трошен камък Н=20см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м2	485.00	21.60	10 476.00
2	Доставка и полагане на пясъчна възглавница Н= 5см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м2	485.00	3.20	1 552.00
3	Доставка и полагане на настилка от естествен камък (гнайс) с дебелина 4-5см и неправилна форма и всички свързани с това разходи, вкл. фугиране	м2	485.00	48.10	23 328.50
4	Доставка и монтаж на бетонови бордюри 10/25/50см и всички свързани с това разходи	м	248.00	32.00	7 936.00
Настилка от естествен камък					43 292.50
Настилка от естествен камък върху съществуваща бетонова основа					
1	Почистване на съществуваща бетонова основа и всички свързани с това разходи	м2	180.00	21.30	3 834.00
2	Изкоп за полагане на настилка	м3	4.50	14.30	64.35
3	Доставка и направа на основа от трошен камък Н=20см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м2	15.00	21.10	316.50
4	Доставка и полагане на бетон за достигане на проектни нива и оформяне на основа за полагане на настилка	м3	26.27	168.10	4 415.99
5	Доставка и полагане на цименто-пясъчен разтвор и всички свързани с това разходи	м2	195.00	16.22	3 162.90
6	Доставка и полагане на настилка от естествен камък (гнайс) с дебелина 4-5см и неправилна форма и всички свързани с това разходи, вкл. фугиране	м2	195.00	48.30	9 418.50
Настилка от естествен камък върху съществуваща бетонова основа					21 212.24
Настилки					129 394.74
Изграждане на фундаментни греди/ниски подпорни стени/					
1	Направа кофраж и всички свързани с това разходи	м ²	18.42	26.30	484.45
2	Доставка и монтаж на армировъчна стомана В235/ В500	кг	101.45	3.10	314.50
3	Доставка и полагане на бетон клас С 20/25	м3	1.84	168.00	309.12
Изграждане на фундаментни греди/ниски подпорни стени/					1 108.06
Екстериорно обзавеждане					
1	Доставка и монтаж на пейка с облегалка и подлакътници и всички свързани с това разходи	бр.	11.00	279.00	3 069.00
2	Доставка и монтаж на кошче за смет, включително поцинкована кофа и капак и всички свързани с това разходи	бр.	15.00	251.00	3 765.00

3	Доставка и монтаж на комплект за пикник- маса с пейки, съгласно приложение и всички свързани с това разходи	бр.	27.00	891.00	24 057.00
4	Доставка и монтаж на барбекю, съгласно приложение и всички свързани с това разходи	бр.	7.00	870.50	6 093.50
5	Доставка и монтаж на Люлка тип "Махало" А и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	1 450.00	1 450.00
6	Доставка и монтаж на Комбинирано детско съоръжение "Влак" и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	8 320.00	8 320.00
7	Доставка и монтаж на Люлка тип "Махало" Б и всички свързани с това разходи	бр.	2.00	900.00	1 800.00
8	Доставка и монтаж на Комбинирано детско съоръжение и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	5 720.00	5 720.00
9	Доставка и монтаж на Люлка "везна" с метална греда и всички свързани с това разходи	бр.	2.00	440.00	880.00
10	Доставка и монтаж на Детска къщичка със занимателни игри и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	1 750.00	1 750.00
11	Доставка и монтаж на Информационна табела за детска площадка и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	150.00	150.00
	Екстериорно обзавеждане				57 054.50
	Ограда за детска площадка				
1	Изкоп за полагане на бетонови фундаменти за оградни стълбове, натоварване и извозване	м3	2.33	40.00	93.09
2	Доставка и полагане на бетон С12/15 за фундаменти за оградни стълбове и всички свързани с това разходи	м3	2.33	125.00	290.89
3	Доставка и монтаж на цветна предпазна ограда с височина 100см. и всички свързани с това разходи	м	90.50	85.00	7692.50
4	Доставка и монтаж на врата за детска площадка с височина 100см, вкл. замонолитването ѝ с бетон и всички свързани с това разходи	бр.	2.00	160.00	320.00
	Ограда за детска площадка				8396.48
	част: Паркоустройство и благоустройство				196 864.48
	част: Конструктивна				
1	Разкъртване на съществуваща бетонова настилка и основа за изпълнение на основи, вкл. натоварване на транспорт и извозване на отпадъци до депо, и всички свързани с това дейности	м3	7.67	42.00	322.14
2	Направа на кофраж основи, и всички свързани с това дейности	м2	11.79	27.00	318.33
3	Направа на кофраж колони, и всички свързани с това дейности	м2	15.42	27.00	416.34
4	Доставка и монтаж на армировка В235/В500, и всички свързани с това дейности	кг	264.70	3.10	820.57
5	Доставка и полагане на подложен бетон С8/10, и всички свързани с това дейности	м3	0.77	125.00	96.25
6	Доставка и полагане на бетон С20/25 за основи, и всички свързани с това дейности	м3	2.30	172.00	395.60
7	Доставка и полагане на бетон С20/25 за колони, и всички свързани с това дейности	м3	0.69	172.00	118.68
8	Направа на дървена конструкция, включителни рендосване, импргниране, лакиране и всички свързани с това дейности	м3	3.99	970.00	3870.30
9	Направа на обшивка от OSB 3 - 18mm или рендосънна дървена ламперия 20mm	м2	75.60	34.00	2570.40

10	Доставка и монтаж на керамични керемиди върху дъсчена скара, и всички свързани с това дейности	m2	75.60	30.00	2268.00
част: Конструктивна					11196.61
част: Електро					
Демонтажни работи					
1	Демонтаж клемна кутия	бр.	8.00	12.50	100.00
2	Демонтаж кабели от съоръжения	бр.	42.00	15.60	655.20
3	Демонтаж паркови стълбове	бр.	8.00	57.00	456.00
4	Демонтаж паркови осветителни тела	бр.	8.00	15.90	127.20
Демонтажни работи					1338.40
Монтажни работи					
1	Направа шурф	бр.	10.00	42.00	420.00
2	Направа изкоп със зариване и трамбоване 0,8/0,4м – III катег.	м	455.00	8.00	3640.00
3	Също, но 1,1/0,5м	м	36.00	9.30	334.80
4	Подготовка подложка за кабел и покриване с PVC лента	м	455.00	3.20	1456.00
5	Разкъртване и възстановяване бетонна настилка	m2	0.50	44.10	22.05
6	Доставка и монтаж PVC тр. Ф50мм	м	36.00	3.50	126.00
7	Полагане кабел в изкоп	м	520.00	3.00	1560.00
8	Изтегляне кабел в тръба и стълб	м	120.00	3.00	360.00
9	Натоварване и разтоварване стр.отпадъци	m3	4.50	51.50	231.75
10	Превоз строителни отпадъци	m3	4.50	45.00	202.50
11	Доставка и монтаж стоманено-тръбен стълб за парково осветление до 4,5м – по избор на Възложителя	бр.	30.00	275.00	8250.00
12	Доставка и монтаж парков енергосп.осветител с ЕСЛ 25вт -по избор на Възложителя	бр.	30.00	87.30	2619.00
13	Доставка и монтаж излазна тръба 1,5"+бойдисване	бр.	2.00	38.20	76.40
14	Направа заземление с 2 кола	бр.	10.00	139.20	1392.00
15	Измерване заземление и кабели	бр.	12.00	50.00	600.00
16	Направа суха разделка на кабел до 4мм2	бр.	180.00	3.50	630.00
17	Свързване проводник към съоръжение до 4мм2	бр.	360.00	5.00	1800.00
18	Доставка кабел СВТ 2x1,5мм2	м	120.00	4.20	504.00
19	Доставка кабел СВТ 3x4мм2	м	520.00	4.20	2184.00
20	Доставка кабел СВТ 3x6мм2 (ориентировъчно)	м	15.00	7.20	108.00
21	Доставка и монтаж табло РТосв – по схема	бр.	1.00	636.00	636.00
Монтажни работи					27152.50
част: Електро					28490.90

Рекапитулация

№	наименование	мярка	к-во	цена	стойност
	част: Геодезия и ВП				12 484,60

част: Паркоустройство и благоустройство				196 864,48
част: Конструктивна				11 196,61
част: Електро				28 490,90
			Обща стойност без ДДС	249 036,59
			ДДС 20%	49807,32
			Стойност с ДДС	298 843,90

УЧАСТНИК № 2: “СОЛЕЙ 06“ ООД, представлявано от Стефан Павлов-Управител, с адрес на управление: гр. Варна, ул. „Андрей Схаров“ № 19;

Председателят на комисията отвори опаковката с офертата на участника, оповести нейното съдържание, като комисията констатира, че в нея се съдържат всички изискуеми документи, които са изготвени по начин съответстващ на изискванията посочени в Поканата за пазарни консултации.

След надлежно извършена проверка в съответните регистри, комисията установи:

Участникът е вписан в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК:14805887.

Срокът на валидност на офертата, предложен от участника е 90/деветдесет/ дни.

Ценовото предложение на участника е изготвено по образец.

Участникът определя следните стойности на разхода:

Обект: „Обновяване на Лесопарк „Ичмата“, гр. Сунугрларе, община Сунгурларе“

Количествено-стойностна сметка

№	наименование	мярка	к-во	цена	стойност
	част: Геодезия и ВП				
1	Изкоп за оформяне на терена, вкл. легло за настилка и всички свързани с това разходи	м3	425.28	14.69	6 247.36
2	Преместване земни маси за насип	м3	139.39	2.68	373.57
3	Натоварване с багер на транспорт земни почви	м3	285.89	5.94	1 698.19
4	Превоз на изкопани земни почви на депо	м3	285.89	8.23	2 352.87
5	Насипи-уплътняване на пластове за алеи и площадки	м3	139.39	7.31	1 018.94
	част: Геодезия и ВП				11 690.93
	част: Паркоустройство и благоустройство				
	Демонтажни дейности				
1	Изкореняване на единични дървета с диаметър до 100см	бр.	1.00	62.59	62.59
2	Окастрияне на клони след изкореняване/изсичане на дървета	бр.	1.00	41.16	41.16
3	Събиране, пренос и превоз на разстояние до 5км на растителни отпадъци след изсичане на дървета	м3	1.00	25.00	25.00
4	Демонтаж на парков елемент- метални детски съоръжения	бр.	4.00	32.55	130.20
5	Демонтаж на парков елемент- пейка	бр.	6.00	25.62	153.72
6	Демонтаж на парков елемент- кошче за смет	бр.	3.00	13.25	39.75
7	Демонтаж на парков елемент- комплект маса с две пейки	бр.	2.00	52.65	105.30
8	Механизирано разкъртване на съществуващи бетонови елементи и всички свързани с това разходи	м3	5.00	26.35	131.75

9	Демонтаж на съществуващи бордюри и всички свързани с това разходи	м	15.00	1.87	28.05
10	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на 5 км	м3	10.30	14.27	146.98
	Демонтажни дейности				864.50
	Настилки				
	Ударопоглъщаща настилка				
1	Доставка и направа на основа от трошен камък Н=20см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м2	525.00	20.48	10 752.00
2	Доставка и полагане на армирана настилка от шлайфан бетон Н=10см (Бетон С25/30, армировъчна мрежа ф6,5 - 20/20см) и всички свърз	м2	525.00	42.00	22 050.00
3	Д-ка и полагане на ударопоглъщащи каучукови плочи 40х40х3см в комбинация от зелен и червен цвят и всички свързани с това разходи	м2	525.00	50.00	26 250.00
4	Доставка и монтаж на бетонови бордюри 10/25/50см и всички свързани с това разходи	м	115.00	30.00	3 450.00
	Ударопоглъщаща настилка				62 502.00
	Настилка от естествен камък				
1	Доставка и направа на основа от трошен камък Н=20см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м2	485.00	20.48	9 932.80
2	Доставка и полагане на пясъчна възглавница Н= 5см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м2	485.00	2.65	1 285.25
3	Доставка и полагане на настилка от естествен камък (гнайс) с дебелина 4-5см и неправилна форма и всички свързани с това разходи, вкл. фугиране	м2	485.00	47.02	22 804.70
4	Доставка и монтаж на бетонови бордюри 10/25/50см и всички свързани с това разходи	м	248.00	30.00	7 440.00
	Настилка от естествен камък				41 462.75
	Настилка от естествен камък върху съществуваща бетонова основа				
1	Почистване на съществуваща бетонова основа и всички свързани с това разходи	м2	180.00	20.48	3 686.40
2	Изкоп за полагане на настилка	м3	4.50	14.69	66.11
3	Доставка и направа на основа от трошен камък Н=20см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м2	15.00	20.48	307.20
4	Доставка и полагане на бетон за достигане на проектни нива и оформяне на основа за полагане на настилка	м3	26.27	167.23	4 393.13
5	Доставка и полагане на цименто-пясъчен разтвор и всички свързани с това разходи	м2	195.00	15.00	2 925.00
6	Доставка и полагане на настилка от естествен камък (гнайс) с дебелина 4-5см и неправилна форма и всички свързани с това разходи, вкл. фугиране	м2	195.00	47.02	9 168.90
	Настилка от естествен камък върху съществуваща бетонова основа				20 546.74
	Настилки				124 511.49
	Изграждане на фундаментни греди/ниски подпорни стени/				
1	Направа кофраж и всички свързани с това разходи	м ²	18.42	25.12	462.71
2	Доставка и монтаж на армировъчна стомана В235/ В500	кг	101.45	2.15	218.12

3	Доставка и полагане на бетон клас С 20/25	м3	1.84	167.23	307.70
	Изграждане на фундаментни греди/ниски подпорни стени/				988.53
	Екстериорно обзавеждане				
1	Доставка и монтаж на пейка с облегалка и подлакътници и всички свързани с това разходи	бр.	11.00	478.40	5 262.40
2	Доставка и монтаж на кошче за смет, включително поцинкована кофа и капак и всички свързани с това разходи	бр.	15.00	249.60	3 744.00
3	Доставка и монтаж на комплект за пикник- маса с пейки, съгласно приложение и всички свързани с това разходи	бр.	27.00	889.20	24 008.40
4	Доставка и монтаж на барбекю, съгласно приложение и всички свързани с това разходи	бр.	7.00	868.75	6 081.25
5	Доставка и монтаж на Люлка тип "Махало" А и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	1 313.00	1 313.00
6	Доставка и монтаж на Комбинирано детско съоръжение "Влак" и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	8 206.90	8 206.90
7	Доставка и монтаж на Люлка тип "Махало" Б и всички свързани с това разходи	бр.	2.00	877.50	1 755.00
8	Доставка и монтаж на Комбинирано детско съоръжение и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	5 599.10	5 599.10
9	Доставка и монтаж на Люлка "везна" с метална греда и всички свързани с това разходи	бр.	2.00	422.50	845.00
10	Доставка и монтаж на Детска къщичка със занимателни игри и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	1 683.50	1 683.50
11	Доставка и монтаж на Информационна табела за детска площадка и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	130.00	130.00
	Екстериорно обзавеждане				58 628.55
	Ограда за детска площадка				
1	Изкоп за полагане на бетонови фундаменти за оградни стълбове, натоварване и извозване	м3	2.33	37.83	88.04
2	Доставка и полагане на бетон С12/15 за фундаменти за оградни стълбове и всички свързани с това разходи	м3	2.33	120.97	281.51
3	Доставка и монтаж на цветна предпазна ограда с височина 100см. и всички свързани с това разходи	м	90.50	74.80	6769.40
4	Доставка и монтаж на врата за детска площадка с височина 100см, вкл. замонолитването ѝ с бетон и всички свързани с това разходи	бр.	2.00	155.00	310.00
	Ограда за детска площадка				7448.95
	част: Паркоустройство и благоустройство				192 442.02
	част: Конструктивна				
1	Разкъртване на съществуваща бетонова настилка и основа за изпълнение на основи, вкл. натоварване на транспорт и извозване на отпадъци до депо, и всички свързани с това дейности	м3	7.67	40.62	311.56
2	Направа на кофраж основи, и всички свързани с това дейности	м2	11.79	25.12	296.16
3	Направа на кофраж колони, и всички свързани с това дейности	м2	15.42	25.12	387.35
4	Доставка и монтаж на армировка В235/В500, и всички свързани с това дейности	кг	264.70	2.15	569.11
5	Доставка и полагане на подложен бетон С8/10, и всички свързани с това дейности	м3	0.77	120.97	93.15

6	Доставка и полагане на бетон C20/25 за основи, и всички свързани с това дейности	m3	2.30	167.23	384.63
7	Доставка и полагане на бетон C20/25 за колони, и всички свързани с това дейности	m3	0.69	167.23	115.39
8	Направа на дървена конструкция, включителни рендосване, импргниране, лакиране и всички свързани с това дейности	m3	3.99	960.82	3833.67
9	Направа на обшивка от OSB 3 - 18mm или рендосъна дървена ламперия 20mm	m2	75.60	32.40	2449.44
10	Доставка и монтаж на керамични керемиди върху дъсчена скара, и всички свързани с това дейности	m2	75.60	28.60	2162.16
	част: Конструктивна				10602.62
	част: Електро				
	Демонтажни работи				
1	Демонтаж клемна кутия	бр.	8.00	10.00	80.00
2	Демонтаж кабели от съоръжения	бр.	42.00	15.00	630.00
3	Демонтаж паркови стълбове	бр.	8.00	55.00	440.00
4	Демонтаж паркови осветителни тела	бр.	8.00	13.00	104.00
	Демонтажни работи				1254.00
	Монтажни работи				
1	Направа шурф	бр.	10.00	39.44	394.40
2	Направа изкоп със зариване и трамбоване 0,8/0,4м – III катег.	м	455.00	6.82	3103.10
3	Също, но 1,1/0,5м	м	36.00	8.34	300.24
4	Подготовка подложка за кабел и покриване с PVC лента	м	455.00	2.15	978.25
5	Разкътрване и възстановяване бетонна настилка	m2	0.50	42.00	21.00
6	Доставка и монтаж PVC тр. Ф50мм	м	36.00	2.60	93.60
7	Полагане кабел в изкоп	м	520.00	2.18	1133.60
8	Изтегляне кабел в тръба и стълб	м	120.00	2.18	261.60
9	Наговарване и разтоварване стр.отпадъци	m3	4.50	49.42	222.39
10	Превоз строителни отпадъци	m3	4.50	43.85	197.33
11	Доставка и монтаж стоманено-тръбен стълб за парково осветление до 4,5м – по избор на Възложителя	бр.	30.00	273.43	8202.90
12	Доставка и монтаж парков енергосп.осветител с ЕСЛ 25вт -по избор на Възложителя	бр.	30.00	86.00	2580.00
13	Доставка и монтаж излазна тръба 1,5"+боядисване	бр.	2.00	36.20	72.40
14	Направа заземление с 2 кола	бр.	10.00	138.00	1380.00
15	Измерване заземление и кабели	бр.	12.00	48.60	583.20
16	Направа суха разделка на кабел до 4мм2	бр.	180.00	2.87	516.60
17	Свързване проводник към съоръжение до 4мм2	бр.	360.00	4.31	1551.60
18	Доставка кабел СВТ 2x1,5мм2	м	120.00	3.20	384.00
19	Доставка кабел СВТ 3x4мм2	м	520.00	3.65	1898.00
20	Доставка кабел СВТ 3x6мм2 (ориентировъчно)	м	15.00	6.80	102.00
21	Доставка и монтаж табло РТосв – по схема	бр.	1.00	623.85	623.85
	Монтажни работи				24600.06
	част: Електро				25854.06

Рекапитулация

1	част: Геодезия и ВП				11 690.93
----------	----------------------------	--	--	--	------------------

2	част: Паркоустройство и благоустройство	192 442.02
3	част: Конструктивна	10 602.62
4	част: Електро	25 854.06
	Обща стойност без ДДС:	240 589.62
	ДДС 20%:	48 117.92
	Обща стойност с ДДС:	288 707.55

УЧАСТНИК № 3: “ВИНС ИН ХОК “ ЕООД, представлявано от Ярослав Христов-Управител, с адрес на управление: гр. Шумен, ул. . „Алеко Константинов“ № 8.

Председателят на комисията отвори опаковката с офертата на участника, оповести нейното съдържание, като комисията констатира, че в нея се съдържат всички изискуеми документи, които са изготвени по начин съответстващ на изискванията посочени в Поканата за пазарни консултации.

След надлежно извършена проверка в съответните регистри, комисията установи:

Участникът е вписан в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК:201847252.

Срокът на валидност на офертата, предложен от участника е 90/деветдесет / дни.

Ценовото предложение на участника е изготвено по образец.

Участникът определя следните стойности на разхода:

Обект: „Обновяване на Лесопарк „Ичмата“, гр. Сунугрларе, община Сунгурларе“

Количествено-стойностна сметка

№	наименование	мярка	к-во	цена	стойност
	част: Геодезия и ВП				
1	Изкоп за оформяне на терена, вкл. легло за настилка и всички свързани с това разходи	м3	425.28	15.05	6 400.46
2	Преместване земни маси за насип	м3	139.39	3.20	446.05
3	Натоварване с багер на транспорт земни почви	м3	285.89	6.30	1 801.11
4	Превоз на изкопани земни почви на депо	м3	285.89	8.45	2 415.77
5	Насипи-уплътняване на пластове за алеи и площадки	м3	139.39	7.39	1 030.09
	част: Геодезия и ВП				12 093.48
	част: Паркоустройство и благоустройство				
	Демонтажни дейности				
1	Изкореняване на единични дървета с диаметър до 100см	бр.	1.00	63.05	63.05
2	Окастрияне на клони след изкореняване/изсичане на дървета	бр.	1.00	41.50	41.50
3	Събиране, пренос и превоз на разстояние до 5км на растителни отпадъци след изсичане на дървета	м3	1.00	25.50	25.50
4	Демонтаж на парков елемент- метални детски съоръжения	бр.	4.00	32.89	131.56
5	Демонтаж на парков елемент- пейка	бр.	6.00	25.82	154.92

6	Демонтаж на парков елемент- кошче за смет	бр.	3.00	13.45	40.35
7	Демонтаж на парков елемент- комплект маса с две пейки	бр.	2.00	52.85	105.70
8	Механизирано разкъртване на съществуващи бетонови елементи и всички свързани с това разходи	м3	5.00	26.55	132.75
9	Демонтаж на съществуващи бордюри и всички свързани с това разходи	м	15.00	2.05	30.75
10	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на 5 км	м3	10.30	14.40	148.32
	Демонтажни дейности				874.40
	Настилки				
	Ударопоглъщаща настилка				
1	Доставка и направа на основа от трошен камък Н=20см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м2	525.00	20.60	10 815.00
2	Доставка и полагане на армирана настилка от шлайфан бетон Н=10см (Бетон С25/30, армировъчна мрежа ф6,5 - 20/20см) и всички свърз	м2	525.00	42.50	22 312.50
3	Д-ка и полагане на ударопоглъщащи каучукови плочи 40х40х3см в комбинация от зелен и червен цвят и всички свързани с това разходи	м2	525.00	50.50	26 512.50
4	Доставка и монтаж на бетонови бордюри 10/25/50см и всички свързани с това разходи	м	115.00	30.50	3 507.50
	Ударопоглъщаща настилка				63 147.50
	Настилка от естествен камък				
1	Доставка и направа на основа от трошен камък Н=20см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м2	485.00	20.60	9 991.00
2	Доставка и полагане на пясъчна възглавница Н= 5см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м2	485.00	2.75	1 333.75
3	Доставка и полагане на настилка от естествен камък (гнайс) с дебелина 4-5см и неправилна форма и всички свързани с това разходи, вкл. фугиране	м2	485.00	47.12	22 853.20
4	Доставка и монтаж на бетонови бордюри 10/25/50см и всички свързани с това разходи	м	248.00	30.50	7 564.00
	Настилка от естествен камък				41 741.95
	Настилка от естествен камък върху съществуваща бетонова основа				
1	Почистване на съществуваща бетонова основа и всички свързани с това разходи	м2	180.00	20.60	3 708.00
2	Изкоп за полагане на настилка	м3	4.50	14.75	66.38
3	Доставка и направа на основа от трошен камък Н=20см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м2	15.00	20.55	308.25

4	Доставка и полагане на бетон за достигане на проектни нива и оформяне на основа за полагане на настилка	м3	26.27	167.35	4 396.28
5	Доставка и полагане на цименто-пясъчен разтвор и всички свързани с това разходи	м2	195.00	15.50	3 022.50
6	Доставка и полагане на настилка от естествен камък (гнайс) с дебелина 4-5см и неправилна форма и всички свързани с това разходи, вкл. фугиране	м2	195.00	47.20	9 204.00
	Настилка от естествен камък върху съществуваща бетонова основа				20 705.41
	Настилки				125 594.86
	Изграждане на фундаментни греди/ниски подпорни стени/				
1	Направа кофраж и всички свързани с това разходи	м ²	18.42	25.15	463.26
2	Доставка и монтаж на армировъчна стомана В235/ В500	кг	101.45	2.25	228.26
3	Доставка и полагане на бетон клас С 20/25	м3	1.84	167.50	308.20
	Изграждане на фундаментни греди/ниски подпорни стени/				999.73
	Екстериорно обзавеждане				
1	Доставка и монтаж на пейка с облегалка и подлакътници и всички свързани с това разходи	бр.	11.00	478.55	5 264.05
2	Доставка и монтаж на кошче за смет, включително поцинкована кофа и капак и всички свързани с това разходи	бр.	15.00	249.80	3 747.00
3	Доставка и монтаж на комплект за пикник- маса с пейки, съгласно приложение и всички свързани с това разходи	бр.	27.00	889.50	24 016.50
4	Доставка и монтаж на барбекю, съгласно приложение и всички свързани с това разходи	бр.	7.00	868.95	6 082.65
5	Доставка и монтаж на Люлка тип "Махало" А и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	1 390.00	1 390.00
6	Доставка и монтаж на Комбинирано детско съоръжение "Влак" и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	8 290.00	8 290.00
7	Доставка и монтаж на Люлка тип "Махало" Б и всички свързани с това разходи	бр.	2.00	892.00	1 784.00
8	Доставка и монтаж на Комбинирано детско съоръжение и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	5 690.00	5 690.00
9	Доставка и монтаж на Люлка "везна" с метална греда и всички свързани с това разходи	бр.	2.00	430.00	860.00
10	Доставка и монтаж на Детска къщичка със занимателни игри и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	1 702.00	1 702.00

11	Доставка и монтаж на Информационна табела за детска площадка и всички свързани с това разходи	бр.	1.00	135.00	135.00
Екстериорно обзавеждане					58 961.20
Ограда за детска площадка					
1	Изкоп за полагане на бетонови фундаменти за оградни стълбове, натоварване и извозване	м3	2.33	38.00	88.43
2	Доставка и полагане на бетон C12/15 за фундаменти за оградни стълбове и всички свързани с това разходи	м3	2.33	122.00	283.91
3	Доставка и монтаж на цветна предпазна ограда с височина 100см. и всички свързани с това разходи	м	90.50	75.00	6787.50
4	Доставка и монтаж на врата за детска площадка с височина 100см, вкл. замонолитването ѝ с бетон и всички свързани с това разходи	бр.	2.00	156.00	312.00
Ограда за детска площадка					7471.84
част: Паркоустройство и благоустройство					193 902.03
част: Конструктивна					
1	Разкъртване на съществуваща бетонова настилка и основа за изпълнение на основи, вкл. натоварване на транспорт и извозване на отпадъци до депо, и всички свързани с това дейности	м3	7.67	41.30	316.77
2	Направа на кофраж основи, и всички свързани с това дейности	м2	11.79	25.50	300.65
3	Направа на кофраж колони, и всички свързани с това дейности	м2	15.42	25.50	393.21
4	Доставка и монтаж на армировка B235/B500, и всички свързани с това дейности	кг	264.70	2.50	661.75
5	Доставка и полагане на подложен бетон C8/10, и всички свързани с това дейности	м3	0.77	122.00	93.94
6	Доставка и полагане на бетон C20/25 за основи, и всички свързани с това дейности	м3	2.30	167.50	385.25
7	Доставка и полагане на бетон C20/25 за колони, и всички свързани с това дейности	м3	0.69	167.50	115.58
8	Направа на дървена конструкция, включителни рендосване, импргниране, лакиране и всички свързани с това дейности	м3	3.99	961.00	3834.39
9	Направа на обшивка от OSB 3 - 18mm или рендосънна дървена ламперия 20mm	м2	75.60	32.60	2464.56
10	Доставка и монтаж на керамични керемиди върху дъсчена скара, и всички свързани с това дейности	м2	75.60	28.80	2177.28
част: Конструктивна					10743.38
част: Електро					

Демонтажни работи					
1	Демонтаж клемна кутия	бр.	8.00	10.50	84.00
2	Демонтаж кабели от съоръжения	бр.	42.00	15.50	651.00
3	Демонтаж паркови стълбове	бр.	8.00	55.60	444.80
4	Демонтаж паркови осветителни тела	бр.	8.00	14.00	112.00
Демонтажни работи					1291.80
Монтажни работи					
1	Направа шурф	бр.	10.00	40.00	400.00
2	Направа изкоп със зариване и трамбоване 0,8/0,4м – III катег.	м	455.00	7.10	3230.50
3	Също, но 1,1/0,5м	м	36.00	8.50	306.00
4	Подготовка подложка за кабел и покриване с PVC лента	м	455.00	2.25	1023.75
5	Разкъртване и възстановяване бетонна настилка	м2	0.50	42.50	21.25
6	Доставка и монтаж PVC тр. Ф50мм	м	36.00	2.80	100.80
7	Полагане кабел в изкоп	м	520.00	2.25	1170.00
8	Изтегляне кабел в тръба и стълб	м	120.00	2.25	270.00
9	Натоварване и разтоварване стр.отпадъци	м3	4.50	49.80	224.10
10	Превоз строителни отпадъци	м3	4.50	44.00	198.00
11	Доставка и монтаж стоманено-тръбен стълб за парково осветление до 4,5м – по избор на Възложителя	бр.	30.00	274.00	8220.00
12	Доставка и монтаж парков енергосп.осветител с ЕСЛ 25вт -по избор на Възложителя	бр.	30.00	86.50	2595.00
13	Доставка и монтаж излазна тръба 1,5"+боядисване	бр.	2.00	36.50	73.00
14	Направа заземление с 2 кола	бр.	10.00	138.50	1385.00
15	Измерване заземление и кабели	бр.	12.00	49.00	588.00
16	Направа суха разделка на кабел до 4мм2	бр.	180.00	3.10	558.00
17	Свързване проводник към съоръжение до 4мм2	бр.	360.00	4.50	1620.00
18	Доставка кабел СВТ 2х1,5мм2	м	120.00	3.50	420.00
19	Доставка кабел СВТ 3х4мм2	м	520.00	3.88	2017.60
20	Доставка кабел СВТ 3х6мм2 (ориентировъчно)	м	15.00	6.80	102.00
21	Доставка и монтаж табло РТосв – по схема	бр.	1.00	624.00	624.00
Монтажни работи					25147.00
част: Електро					26438.80

Рекапитулация

№	Част	Стойност
1	част: Геодезия и ВП	12 093.48
2	част: Паркоустройство и благоустройство	193 902.03
3	част: Конструктивна	10 743.38
4	част: Електро	26 438.80

	Обща стойност без ДДС:	243 177.69
	ДДС 20%:	48 635.54
	Обща стойност с ДДС:	291 813.22

След разглеждане на представните индикативни оферти и с оглед гореизложеното, комисията единодушно реши да предложи на Възложителя стойността на разхода за който се кандидатства да бъде определен въз основа на критерия „най-ниска цена“, за част по количествено стойностна сметка, предложена от съответния участник.

Настоящият Протокол е съставен и подписан от членовете на Комисията на 19.08.2021 г.

Подписи на чл


чл.37 от

та:


Председател

ЗОП


р Мушиев – Директор „СА“;

Членове:

чл.37 от


Венко Данев -ст. експерт „ОП“;

ЗОП


Ирена Ангелова – ст. експерт „Екология“;